
関係各位                                   2026年 2月吉日 

  株式会社ローソン・ユナイテッドシネマ 

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

ローソン・ユナイテッドシネマ 開業30周年 
 

 
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
株式会社ローソン・ユナイテッドシネマ（東京都品川区、代表取締役社長：清水俊英）は、2026年 11月 2日
に、当社の 1号店である「ユナイテッド・シネマ大津（旧 OTSU7 シネマ）」が開業 30周年を迎えます。 
これまでご愛顧いただいたお客様への感謝の気持ちを込め、2026年を“30周年イヤー”として位置づけ、エンタテインメ
ントを通じて「“みんなと暮らすマチ”を幸せにする」ために、さまざまな周年企画を展開してまいります。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

【ローソン・ユナイテッドシネマ 30周年ありがとう！キャンペーン】  

 

■1,000円で鑑賞できる会員限定 30周年クーポン 

・CLUB-SPICE会員様を対象に、2026年 4月・7月・11月の 3回、1,000円でご鑑賞いただけるクーポンを 

発行いたします。各クーポンは、発行月の前月末日 23:59 までにご入会いただいた方が対象となり、有効期限は 

発行日から 3か月間です。この機会にぜひ、CLUB-SPICE会員としてお客様情報をご登録ください。 

※クーポンは会員専用ページにて付与いたします。 

 

■CLUB-SPICEポイント合計 10,000ポイントプレゼント 

・毎月 2回以上ご鑑賞いただいた CLUB‑SPICE 会員様を対象に、抽選で合計 10,000 ポイントの 

CLUB‑SPICE ポイントをプレゼントいたします。2026年 3月～10月の各月では、1等 30ポイントを 20名様、 

2等 6ポイントを 50名様、3等 2ポイントを 50名様に進呈。さらに、開業月である 11月は当選者が 2倍と 

なるチャンスです。初回情報登録だけで自動エントリーされますので、この機会にぜひ、映画鑑賞をお楽しみください。 

※ご当選された方には、翌月末までにポイントを付与し当選メールをお送りいたします。 

 

■毎月 30日はポップコーン 300円 

・すべてのお客様を対象に、2026年 3月～11月の毎月 30日は、ポップコーンを専用パッケージにて 300円で 

ご提供いたします。この機会にぜひ、ローソン・ユナイテッドシネマ自慢のポップコーンをご賞味ください。 

※ハーフ＆ハーフはお選びいただけません。プレミアムポップコーンは対象外です。 

 

キャンペーンの詳細については、「30周年ありがとう！特設ホームページ」（https://cp.cinecon.jp/unitedcinemas-

30th/）をご覧ください。このほかにも、お客様や関係者の皆様へ感謝をお伝えするさまざまな企画を通じて、開業 30周年

という節目の年を盛り上げてまいります。 

 

 

 

 

毎月 2 回以上ご鑑賞いただいた CLUB‑SPICE 会員様を対象に、抽選で合計 10,000 ポイントの 

 本リリースに関するお問い合わせ 

 
株式会社ローソン・ユナイテッドシネマ 広報担当：管理本部 南出 剛（みなみで つよし） 

 ◆mail：uc-soumu@unitedcinemas.co.jp  

キャンペーン 
 

mailto:uc-soumu@unitedcinemas.co.jp

